
Netto-Preisliste (Preise zuzügtich der gesetzlichen Mehrwertsteuer)

Neumöbelransoorte auf Anfrase. Gerne erstellen wir Ihnen ein Angebot.

Gardasee Transoorte:

1 cbm (1x1x1 m, BxHxT) Umzugsgut bis max" 100 KG 95,00 € (benötigter Laderaum)
2. und jeder weitere cbm bis max. 100 KG 55,00 €
zuzüglich Maut 12,00 €
zuztiglich Westseite 25,00 €
Arbeitszeit vor On (Be- und Entladen, Vertragen) pro angefa*gene Viertelstunde pm Iltann 9,50 €
Entsorgung der Verpackung nach Aufrrand ab 10,00 €
WarenannahmeMarenausgabe (fäx Anlieferung an unser Lager) nach Aufwand

Anfahrtspauschale für Abholungen in Zone 1 (bis 30 KM)
Anfa}rtspauschale ftir Abholungen in Zone 2 (bis 100 KM)
Anfalrtspauschale ftir Abholungen in Zone 3 @is 150 KM)
Anfahrtspauschale fär Abholungen in Zone 4 (bis 200 KM)

Zone 5 (bis 250 KM)
Zone 6 (bis 300 KM)

Transportpeis pro Flasche
Mlndestaufoagswert je Beladestelle und Palette
(Paiette bis max. 400 kg)

{rei
45,00 €
100,00 €
150,00 €
200,00 €
2s0,00 €

ner;: bis 50 Ki\4 45.00 Euro
neu: bis 100 Kl\'l 75.00 Euro

nsu: bis
neu: bis

250 KIM 250,00 Euro
300 KM 300,00 Euro

Meh,rere Abholadressm auf Anlrage
Stmßen-KM ab Lager Kranzberg
Abholungen über 30ü km aufAnfrage, Fahrtetr tiber 300 lcn werden nach gefabrenem KM-
abgerechnet.

Motonoller bis 125 ccm 130,00 € max Länge: 2 m / Breite: 0'80 m / Gewicht: 150

Motorroller ab 126 ccü 1s0,00 € [?r[äruu", *iro preis für Motorrad
Motonad bis 299 KG 219,00 € abgerechnet!
Motorrad ab 300 KG 239,00 €
Be- und Entladen Je 9,50 € pro angefangene \Äertelstunde
TÜV-sewice Roller bis 299 ccm 280,00 €
TÜV-Service RoIIer ab 300 ccm 350,00 €
(incl. Abholung am cardasee, TÜV vorstellen und Anlieferung am Gardasee, excl. tÜv-
Gebühren, Repardturkosten, Maut, Gebtihr Westselte)

0,30 €
85,00 €

Preise gelten ab / nach Großraum Mtinchen mit einem Mann Fachpersonal!
Wir fahren von Montag bis Mitnvoch. Abholungen für einen Tiansport nach ltäIien finden meistens
am Wochenende davor statt oder nach Vereinbarung.
Ganz Deutschland und Italim auf Anfrage.

Bitte bedenken Sie, dass Anlieferungen an den Gardasee grundsätzlich mit einem Mann ausgeführt
werden. Lade- Abladehillen vor Ort sollten vorhanden sein, sonst bitte geme 2. Mann anfragen.
Für alie Gardasee-Tränsporte an die Westseite zwischen Desenzano und Riva erheben wir einen
Aufschlag von 25,00 €.

Wir behalten uns vor, bei den derzeit gestiegenen Energiekosten sowie Dieselpreisen einen
Zusch.lag von 10 % zu berechnen.



Alle Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.
Abgerechnet wird das tatsäcbliche Volumen, Gewicht und Aufwand.
Folgmdes ist vom Tianspon ausgeschlossen: Verderblich Waren, Gasflasshsn, Spenmüll sowie
kontaminienes Material (2.8. mit Schimmel behaftete Möbel)

Einlaeerunqen:

Für Möbelhäuser:

bis 10 cbm Laderaum 95,00 €TMonat

ab 10 cbm - 20 cbm Laderaum 195,00 €/Monat

Warenannahme und Warenausgabe Handlingspauschale 25,00 €7pro Kom.

Für Privatpersonen:
Einlagerungen pro cbm 15,00 € /Monat (Mindes§nietpreis)

Preise zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer.


